INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE - CAMPUS SANTA CRUZ

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 07/2025-DG/SANTA CRUZ

FÍSICA

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 07/2025-DG/SC, que

trata da contratação de Professor Substituto para a disciplina de Física, de 13 de fevereiro de 2025,

torna público o RESULTADO PARCIAL da Prova de Desempenho, em conformidade com o item

8 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA

22379-0 EMANUEL FREITAS DE ALMEIDA 94

22381-8 NAOMI SUASSUNA DOS SANTOS 90

22309-5 DIEGO BRILHANTE DA SILVA 65

22601-7 EMANUEL JESSÉ FERNANDES DE MELO 60

22663-8 MOISÉS PEREIRA DA SILVA 50

22424-2 TALLES RODRIGO SANTIAGO FREITAS SILVA 50

22463-2 RICARDO CÉSAR DA SILVA ROCHA 46

22509-0 JOSÉ GRIMÁRIO DE LIMA JÚNIOR 45

22401-1 JOÃO ALFREDO PRAXEDES DA PENHA 44

22461-3 JONAS JORGE DIOGO PINHEIRO DA SILVA* -

22521-1 RÔMULO AUGUSTO DE OLIVEIRA PINTO* -

22383-7 IVANILDO AURELIO MARTINS FILHO* -

22621-4 PEDRO RODRIGUES DA FONSECA FILHO* -

22654-9 MARA CRISTINA JULIO DE OLIVEIRA* -

22665-7 SERGIO DAMASCENO DA SILVA* -

* Candidato(a) eliminado(a) conforme item 8.2.4 do Edital;

Santa Cruz, 20 de março de 2025

JARDEL FRANCISCO BONFIM CHAGAS

Presidente da Comissão

		2025-03-20T08:20:51-0300